

Krabbe Invest ApS

Toftebakken 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 22 70 96

Årsrapport

3. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Otto Tyge Krabbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 3. januar 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Krabbe Invest ApS Toftebakken 7 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 39 22 70 96 |
| | Stiftet: 3. januar 2018 |
| | Regnskabsår: 3. januar - 30. juni |
| Direktion | Otto Tyge Krabbe |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | ORK Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Shade ApS, Herlev |
| Associerede virksomheder | UniqKey ApS, København Senseana A/S, Herlev Solum A/S, Hedehusene |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -277.349 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 3/1 2018 - 30/6 2019 kr. |
|--|--------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -293.469 |
| Bruttoresultat | -293.469 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 357.950 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -420.084 |
| Resultat før skat | -355.603 |
| Skat af årets resultat | 78.254 |
| Årets resultat | -277.349 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -277.349 |
| Disponeret i alt | -277.349 |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | 30/6 2019 kr. |
|--|--------------------------|
| Anlægsaktiver | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 8.952.941 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.073.940 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 19.655.258 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>45.682.139</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>45.682.139</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 78.254 |
| Andre tilgodehavender | 3.243.168 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.321.422</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.321.422</u> |
| Aktiver i alt | <u>49.003.561</u> |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | 30/6 2019 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -277.349 |
| Egenkapital i alt | -227.349 |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 49.230.910 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 49.230.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | 49.230.910 |
| Passiver i alt | 49.003.561 |

5 Eventualposter

Noter

3/1 2018
- 30/6 2019
kr.

1. Personaleomkostninger

Der har i året i ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | |
|--|-------------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>8.952.941</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>8.952.941</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Krabbe Invest ApS kr. |
|-------------------|-----------|-----------------------|--------------------------|---|
| Shade ApS, Herlev | 67,19 % | <u>945.756</u> | <u>-9.147.130</u> | <u>8.952.941</u> |
| | | <u>945.756</u> | <u>-9.147.130</u> | <u>8.952.941</u> |

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

| | |
|--|--------------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>19.655.258</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>19.655.258</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Krabbe Invest ApS kr. |
|------------------------|-----------|--------------------------|--------------------------|---|
| UniqKey ApS, København | 40,12 % | 4.872.492 | -2.099.661 | 4.026.841 |
| Senserna A/S, Herlev | 36,28 % | 5.624.761 | -2.121.323 | 10.000.000 |
| Solum A/S, Hedehusene | 24,5 % | <u>17.880.550</u> | <u>217.923</u> | <u>5.628.417</u> |
| | | <u>28.377.803</u> | <u>-4.003.061</u> | <u>19.655.258</u> |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 3. januar 2018 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-277.349</u> | <u>-277.349</u> |
| Egenkapital 30. juni 2019 | <u>50.000</u> | <u>-277.349</u> | <u>-227.349</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORK Holding ApS, CVR-nr. 29200025 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
